國立高雄師範大學　函

地址：802 高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：楊國宏
聯絡電話：07-7172930　分機：3922
電 子 郵 件 ：
nk n u i t e a c h @ m a i l . n k n u . e d u . t w

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年4月17日
發文字號：高師大雙語字第1131003464號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報 附件一

主旨：為提升雙語教學授課技巧，本校舉辦「CLIL教學技巧訓
練」專題講座，敬請鼓勵貴校有志進行雙語教學教師踴躍
參與，請查照。

說明：
一、配合國家雙語政策，提升雙語教學授課新知，本校特邀澳

洲墨爾本大學Dr.Russell  Cross,  Associate  Dean
(Research), Languages and Literacies Education,
Melbourne Graduate School of Education講授CLIL教學
技巧。

二、活動日期：113年5月2日星期四。
三、活動時間：13時30分至15時30分(13點開始入場)。
四、活動地點：本校和平校區文學大樓5樓3501教室。
五、報名期程：即日起至額滿為止。報名後，將以E-MAIL寄送

錄取通知。
六、擬報名參加此活動之教師，請填具線上報名表單

: h t t p s : / / f o r m s . g l e / G N U b e P 7 K 6 w t 6 p K D w 6

正本：公私立大專校院、本校各系所、各公私立高級中學、各直轄市及縣市教育局處
副本：本校全英語與雙語教學推動中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)